РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru
Приказ №

                                                      «1»   апреля  2011г
Об утверждении плана-графика
по введению ФГОС нового поколения
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения,  на основании решения педагогического совета  №3 от 31.03.2011

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график и план мероприятий  по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МОУ «СОШ №3 г. Свирск»
2. Ознакомить с планом-графиком всех ответственных работников ОУ.

Директор                                                 Т. А. Черниговская